Prefeitura Municipal de Serro - CNPJ: 18.303.271/0001-81

EspecificaA§A£o

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRO
Aposentadorias
Pensoes
Salario Familia
Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores
Vencimentos e Vantagens Fixas - Prefeito
Vencimentos e Vantagens Fixas - Vice-Prefeito
Vencimentos e Vantagens Fixas - Secretarios
Obrigac6es Patronais
Sentengas Judiciais
SUBTOTAL

TOTAL PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRO
Contratacéo por Tempo Determinado
SUBTOTAL

TOTAL PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRO

CAMARA MUNICIPAL DE SERRO
Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores
Vencimentos e Vantagens Fixas - Vereadores
Obrigac6es Patronais
SUBTOTAL

TOTAL CAMARA MUNICIPAL DE SERRO

TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO

PODER LEGISLATIVO

PODER EXECUTIVO

Estado de Minas Gerais
Gastos com Pessoal

Periodo: 10/2002

No MAas

18.728,89
200,00
0,00
207.771,65
7.668,50
1.862,35
4.929,75
0,00
1.943,77
243.104,91
243.104,91
8.986,59
8.986,59
8.986,59

6.152,81
12.653,08
0,00
18.805,89
18.805,89
270.897,39
579.016,71
347.410,03
46,78%
3,24%
43,54%

No ExerccAcio

165.923,68
3.300,88
3.668,64

2.119.390,55
74.078,48
18.007,41
44.604,61
172.812,98
34.979,40
2.636.766,63
2.636.766,63
63.666,41
63.666,41
63.666,41

60.701,11
122.118,48
1.093,72
183.913,31
183.913,31
2.884.346,35
5.305.280,20
3.183.168,12
54,36%
3,46%
50,90%
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Asltimos 12 Meses

208.331,93
4.380,88
4.364,04

2.784.025,60
74.078,48
18.007,41
44.604,61
202.971,82
34.979,40
3.375.744,17
3.375.744,17
63.666,41
63.666,41
63.666,41

97.921,20
122.118,48
3.628,92
223.668,60
223.668,60
3.663.079,18
6.314.660,18
3.788.796,11
58,00%
3,54%
54,46%
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